
SIP PROTECTION
Fabriekstraat 23 • B-8850 ARDOOIE • Belgium • Tel. : +32 (0) 51 740 800
Pavillon Hermes • 110, Av. Gustave Ei� el • Zi La Coupe • 11100 Narbonne • France • Tél.: +33 4 68 42 35 15

mail: info@sip-protection.com • web: www.sip-protection.com

Copyright © 2020 SIP Protection. All rights reserved. info@sip-protection.com
SIP® Protection is part of SIOEN France S.A.S. / SIOEN nv, subsidiary of the SIOEN Industries Group. 
Real textile colours may slightly di� er from the printed ones. We are not responsible for printing errors.

M
od

i� 
ca

tio
n 

da
te

:   F
eb

ru
ar

y 
7,

 2
02

0 
3:

52
 p

m

 KEIU 
 PANTALON DE PLUIE SELON LA NORME EN 343 CLASSE 3 3    1SRR 

  CARACTERISTIQUES
• Renfort avant en Siopor® Ultra étanche et respirant
• Ventilation par tissu à mailles
• Développé pour le travail au sol
• Fermeture eclair longue avec rabat le long du pantalon pour faciliter 

l’en� llage avec des chaussures aux pieds
• KWF Pro� 

  EXTÉRIEUR
• Fermeture par élastique et corde intégré autour de la taille

 INTÉRIEUR
• Doublure en nylon 70 g/m²

 TISSU
Tissu en 100% polyester (toucher coton) avec membrane en 100% 
PU; ± 205 g/m² 
Tissu en 100% polyester avec enduction en 100% PU; ± 195 g/m² 

 TAILLES
XS - XXXL 

 COULEUR
• 146 Noir/Orange Fluo

 INSTRUCTIONS DE LAVAGE ET D’ENTRETIEN 


